,) 	 Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

2021 —2024

Portaria n°. 5.80812021
de 06 de janeiro de 2021.

Nomeia membros para compor o Conselho
Municipal de Assistência Social e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 10  Fica nomeados os membros abaixo relacionados, para compor o
Conselho Municipal de Assistência Social.

A) Representantes dos Prestadores de Serviço da Área

Representante de Entidades de Atendimento i lnfncia e Adolescência:
1- Associação Assistencial Paulo de Tarso
Titular: Romilda Rinco 	 CPF: 692.145.491-68
Suplente: Lívia Rinco

CPF: 334.253.371-49

Representante de Instituições de Atendimento i Criança e/ou Adolescentes
11-Centro de Vivências Crescer! Instituto Oca Brasil
Titular: Eliana de Souza Martins
Suplente: Andreza Girardi

Representantes dos Profissionais da Área
111-Psicólogos
Titular: Jeniffer Vanda Viana Lobemwein
Suplente: Roberta Pires Ferreira

Assistentes Sociais
1V-Titular: Mariângela Gonçalves
Suplente: Márcia Gomes

CPF: 167.151.568-40
CPF: 953.370.679-15

CPF: 048.604.636-25
CPF: 963.032.981-68

CPF: 266.862.101-49
CPF: 472.991.851-72

Representantes dos Usuários:
V-Instituto Maanaim/Rcpresentantc dos Beneficiários do Programa Bolsa Família
Titular: André Luis Gomes 	 CPF: 553.862.101-49
Suplente: Marta Maria dos Prazeres

CPF: 279.675.60882i7

Praça do Centro Administrativo 'Divaldo Willian Rinco'. n°01, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000
Fone/Fax: (62) 3446-2053 /(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gov.br  E-mail: gabinete(áaItoparaiso.go.gov.br

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás
Estado de Goiás

2021 —2024

13) Representantes Governamental

1-Secretaria de Educação:
Titular: Júnia Cristina de Carvalho Garcêz 	CPF: 903.326.281-91
Suplente: Angelo da Silva 	 CPF:791.007.021 -91

II- Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento:
Titular: Cleuza Maria Lourenço de Paula 	 CPF: 462.263.621-20
Suplente: Gabriela Silva dos Santos 	 CPF: 002.410.890-18

III- Secretaria Municipal de Administração e Finanças:
Titular: Adriele Cristina Chaves Souza 	 CPF: 011.679.031 -
Suplente: Sunamita Késia Gomes de Oliveira 	CPF: 047.131.561-32

IV- Secretaria Municipal da Rede de Proteção Social, Habitação e Projetos Especiais:
Titular: Patrícia Andrade Santiago Silva Mel lo 	CPF: 713.769.091-20
Suplente: Adcélia Almeida dos Santos 	 CPF: 004.095.891-44

V- Secretaria de Estado da Educação, Cultura e Esporte de Goiás (IPÊ ARTES):
Titular: Luz Marina de Alcântara 	 CPF: 690.703.931-15
Suplente: Mariana Pitalunga Santana Pascoaloto 	CPF: 037.369.411-37

Art. 20  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 01/01/202 1, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás-GO, aos 06 dias do mês
de janeiro do ano de 2021.

MA C S ADILSO RINCO
Prefeito Municipal

Certidão
Registrado em livro
próprio, afixado nos Placares
de publicidade da Prefeitura
e da Câmara Municipal
Data Supra.

Praça do Centro Administrativo 'Divaldo Willian Rinco', n° øI, Centro, Alto Paraíso de Goiás - GO CEP 73.770-000

Fone/Fax: (62) 3446-2053 1(62) 3446-1249 Site: www.altoparaiso.go.gov.br  E-mail: gabinetea1toparaiso.go.gov.br